
UCHWAŁA NR XV/106/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. 
poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej w wysokości 
27 000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację projektu 
edukacyjnego "Sprawny umysł drogą do przyszłości". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEC8667-DBDF-4B80-968D-D92C6F2216B4. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XV/106/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


